
ZARZĄDZENIE NR 435/21 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 2 lutego 2021 r. 

w sprawie Elektronicznego Systemu Obiegu Dokumentów 
w Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zmianami), w związku z art. 6 ust. 2f ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 
archiwalnym i archiwach (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 164 ze zmianami), oraz §13 ust. 1 oraz §42 załacznika nr 
1 do Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, 
jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 
zakładowych (Dz.U. 2011 Nr 14, poz. 67), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Elektroniczny System Obiegu Dokumentów w Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim, 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wzór oświadczenia o zapoznaniu się z Elektronicznym Systemem Obiegu Dokumentów w Urzędzie 
Miejskim w Stroniu Śląskim, stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Załączniki do zarządzenia zawierają informacje prawnie chronione i nie podlegają publikacji 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie nr 434/17 Burmistrza Stronia Ślaskiego z dnia 3 stycznia 2017 r. w sprawie 
wprowadzenia Elektronicznego Systemu Obiegu Dokumentów w Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C65ED9E-435F-4850-B1A2-BAC6A4204569. podpisany Strona 1

Elektronicznie podpisany przez:

Dariusz Chromiec

dnia 2 lutego 2021 r.


